

I & J HOLDING ApS
Østerbrogade 24, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 04 71 02

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025

Jens Christian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | I & J HOLDING ApS Østerbrogade 24 7620 Lemvig |
| | CVR-nr.: 26 04 71 02 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jens Christian Grønvald Møller |
| Direktion | Jens Christian Møller |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage kapitalanbringelse og formueforvaltning, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -11.361 | -9.290 |
| Administrationsomkostninger | -514.156 | -605.126 |
| Resultat før finansielle poster | -525.517 | -614.416 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 300.794 | 92.765 |
| Andre finansielle indtægter | 276.536 | 559.627 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -2.229 |
| Finansiering netto | 577.330 | 650.163 |
| Resultat før skat | 51.813 | 35.747 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -585.400 |
| Årets resultat | 51.813 | -549.653 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 2.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -83.187 | -2.549.653 |
| Disponeret i alt | 51.813 | -549.653 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 1.824.401 | 1.824.401 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.843 | 32.083 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.849.244</u> | <u>1.856.484</u> |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.008.250 | 1.008.250 |
| 6 Andre tilgodehavender | 4.812.022 | 4.717.103 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.820.272</u> | <u>5.725.353</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.669.516</u> | <u>7.581.837</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 67.025 |
| Andre tilgodehavender | 1.587.084 | 1.558.634 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.587.084</u> | <u>1.625.659</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.280 | 4.280 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.280</u> | <u>4.280</u> |
| Likvide beholdninger | 9.422.564 | 11.421.334 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.014.928</u> | <u>13.051.273</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.684.444</u> | <u>20.633.110</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 18.329.573 | 18.412.760 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>18.589.573</u> | <u>20.537.760</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.800 | 28.855 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 44.278 | 44.278 |
| Anden gæld | 21.793 | 22.217 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>94.871</u> | <u>95.350</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>94.871</u> | <u>95.350</u> |
| Passiver i alt | <u>18.684.444</u> | <u>20.633.110</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 20.962.413 | 1.500.000 | 22.587.413 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.549.653 | 2.000.000 | -549.653 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 18.412.760 | 2.000.000 | 20.537.760 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -83.187 | 135.000 | 51.813 |
| | <u>125.000</u> | <u>18.329.573</u> | <u>135.000</u> | <u>18.589.573</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Lønninger og gager | 480.000 | 540.000 |
| | 480.000 | 540.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | 585.400 |
| | 0 | 585.400 |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | <u>1.824.401</u> | <u>1.824.401</u> |
| Kostpris 31. december | 1.824.401 | 1.824.401 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.824.401 | 1.824.401 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | <u>72.397</u> | <u>72.397</u> |
| Kostpris 31. december | 72.397 | 72.397 |
| Afskrivninger 1. januar | -40.314 | -33.074 |
| Årets afskrivninger | <u>-7.240</u> | <u>-7.240</u> |
| Afskrivninger 31. december | -47.554 | -40.314 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 24.843 | 32.083 |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 1.008.250 | 1.008.250 |
| Kostpris 31. december | <u>1.008.250</u> | <u>1.008.250</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.008.250</u> | <u>1.008.250</u> |
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 4.717.103 | 4.624.338 |
| Tilgang i årets løb | 94.919 | 92.765 |
| Kostpris 31. december | <u>4.812.022</u> | <u>4.717.103</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>4.812.022</u> | <u>4.717.103</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 4.812.022 | 4.717.103 |
| | <u>4.812.022</u> | <u>4.717.103</u> |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december | | <u>5.280</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>1.000</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 611 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Christian Møller

Navn returneret af MitId: Jens Christian Møller
Direktør
ID: 635946c0-b077-41a9-8da1-68233d566967
IP-adresse: 217.198.213.226:61529
Dato for underskrift: 26-05-2025 11:33:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Christian Grønvall Møller

Navn returneret af MitId: Jens Christian Grønvall Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498
IP-adresse: 217.198.213.226:44274
Dato for underskrift: 26-05-2025 08:02:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 87.49.147.130:31580
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-05-2025 12:37:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Christian Møller

Navn returneret af MitId: Jens Christian Grønvall Møller
Dirigent
ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498
IP-adresse: 217.198.213.226:48806
Dato for underskrift: 26-05-2025 13:45:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: da9299wUMXN252571182